
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1794

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1794

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4805376 Бурий Роман Сергійович 211167 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична фізика та 
астрофізика

75,63

4402948 Кобиринка Христина Юріївна 211168 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична фізика та 
астрофізика

82,75

4806842 Крижова Анастасія Вікторівна 211160 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична фізика та 
астрофізика

62,15

4429408 Мелех Дмитро Романович 211164 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична фізика та 
астрофізика

70,75

4806191 Мельник Ганна Сергіївна 211147 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична фізика та 
астрофізика

64

4805829 Росса Богдан Васильович 211166 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична фізика та 
астрофізика

61

4806659 Хомишин Марія Петрівна 211152 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична фізика та 
астрофізика

44,48

3959886 Чубай Олена Миколаївна 211169 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична фізика та 
астрофізика

77,39

4567370 Яськів Петро Богданович 211165 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Теоретична фізика та 
астрофізика

64,75



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1794

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4402612 Варениця Володимир Андрійович 211162 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Експериментальна 
фізика (освітньо-
наукова)

65,45

3944657 Денисюк Яна Вікторівна 211154 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Експериментальна 
фізика (освітньо-
наукова)

59,33

4428213 Кондратюк Анатолій Андрійович 211161 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Експериментальна 
фізика (освітньо-
наукова)

67,58

4806369 Луцко Андрій Володимирович 211155 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Експериментальна 
фізика (освітньо-
наукова)

48,42

3962294 Мацько Назар Васильович 211158 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Експериментальна 
фізика (освітньо-
наукова)

38,73

4220115 Сиротич Юрій Андрійович 211159 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Експериментальна 
фізика (освітньо-
наукова)

57,42



4806020 Тістечко Марта Романівна 211153 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Експериментальна 
фізика (освітньо-
наукова)

46,03



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1794

105 Прикладна фізика та 
наноматеріали Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4849866 Більченко Степан Борисович 211142 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

52,33

4402767 Ванкевич Петро Петрович 211139 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

64,78

4560214 Горон Богдан Ігорович 211145 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

81,56

4237511 Дувіряк Андрій Аскольдович 211140 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

65,67

4569061 Дутчак Христина Степанівна 211148 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

52,67

4578298 Загасайло Володимир Миколайович 211136 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

59,11

4206817 Кобринець Сергій Васильович 211143 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

42,44

4403107 Козаченко Олег Володимирович 211146 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

46,56

4403309 Лаврись Марія Богданівна 211144 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

54,22



4557363 Орихівський Іван Віталійович 211138 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

54,67

4564411 Саврась Владислав Олегович 211137 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

57,22

4565624 Смерека Ігор Григорович 211163 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

57,27

4428857 Цікало Тарас Григорович 211157 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

61,88

4233570 Шахно Анна Андріївна 211141 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна фізика та 
наноматеріали

56,33


